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Poagin Il. BinomocTi npo goxoru

10.

1.

12

13.

14.

18.

16.

17.

18.

19.

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix fxepen B YkpaiHi

NMepenik goxogie

Cyma opepxaHoro (HapaxosaHoro) goxoay

AeknapauTa

yneHia cim'l

3aranbHa cyma CyKynHoro A0XoAy, FpUBHi, y T. u.:

Y LT Y. 4

3apobiTHa nnata, iHWi BUNNaTtv Ta BUHAropoau, HapaxoBaHi
(BMNNaveHi) geknapaHTy BIANOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOrO
abo uuBinbHO-NpaBOBOrO  JOroBOPY  (KpiM  eunnam,
3a3HayvyeHux y no3uuisx 7, 8) ;

gL

/i

AOXiA Bif BUKNaAaubKoi, HayKoOBOI i TBOPYOI AisSNbHOCTI,
MEAWYHOI NPakTUKW, IHCTPYKTOPCLKOI Ta CyaAiBCbKOI
NpaKTUKK i3 crnopTy

(Ha3ea saknapy, yCTaHOBM TOWIO, B AKMX OAEPKAHO (HAPAXOBAHO) 3aaHadeHi Y Ui O3uLiT goxoau)

aBTOpCbka BWHaropofa, iHWI goxoau Big peanisauii
MaiiHOBMX NpaB iHTeNeKTyanbHol BNacHoCTi

AVBIAEHAW, NPOLEHTH

MarepiansHa gornomMora

A3pYHKKX, NpU3u, BUrpaLui

Aonomora no 6e3pobiTTio

aniMeHTu

cnagwvHa

CTpaxoBi BUNNATK, CTPAXOBi BiALWKOAYBAHHS, BUKYMHi
CyMU Ta NMEHCIAHI BUNNATY, WO CnnavyeHi AeknapaHTy 3a
AOroBOpPOM CTpaxyBaHHA, HeAepXaBHOro NeHCinHoro
3abeaneyeHHs Ta NeHCIHOro Bknaay

AOXiA Bif BiAYYXXEHHA PYXOMOro Ta HepyXOMOro MaiiHa

[0XiA Bif NPOBaPKEHHS MIANPUEMHULILKOT Ta HEe3anexHol
npodeciitHol gisnbHoCTi

A0XiA Bif BIAYYXEHHS LIHHWUX nanepis Ta KopnopaTueHUX
npas

Aoxia Bif nepepadvi B opeHay (CTpokose BONOAIHHA Ta/abo
KOPUCTYBaHHS) MaiHa




3

20.  iHwWi BMAKW goxoais (He 3aanaqeuijf nosuyisx 6—-19)

B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 mkepen 3a Mexamu Ykpainu AeKnapaHTom

Poamip goxony
Hasea kpainm
B iHO3emHi# BamoTi NEPEPEX0BAHOND Y rPUBHI
21. R LY
B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 xepen 3a Mexamu YKpaiHu uneHamu cim'i JAeknapaHTa
F'Dallip Aoxoay
Haaea kpainm
B iHO3eMHIW BanwOTI NepepaxosaHoro y rpueHi

22, e e
B

-— ———

e b A




Po3sgin lll. BinomocTi npo Hepyxome maiHo

25.

26.

A. MaitHo, wo nepebysae y BNacHOCTI, B OPEHAI Yi Ha iHLIOMY Npasi KOPUCTYBaHHS AeKnapaHTa,
Ta BUTPATH AeKnapaHTa Ha npuadaHHs Takoro MaitHa abo Ha KOPUCTYBaHHA HUM

Mepenixk ob'exTis

MicuesHaxoaxeHHs 06'exTa (kpaiHa, agpeca)

3aransHa nnowa

(ke. m)

3emensHi ginaHku

>Kutnoei 6yauHKu

Keaptupu

Caposuin (nauxui)
ByauHoK

Cyma BUTpaT (rpH) Ha

npuaBaHHa
Y BRacHicTs

opeHay 41
Ha iHwWe npaso

KOPUCTYBaHHA

L oop

TR

[apaxi

IHWe Hepyxome
MaitHo




29.

30.

3.

32.

B. MaitHo, wo nepeBysae y snacHocri, B OPEHAi 4Y Ha IHWOMY npasi KOPUCTYBaHHS

4neHis ciM'T aeknapanxTa

MNepenik o6'ekTis

MicuesHaxogxeHHs ob'exra (kpaika, appeca)

3aransbHa nnowa (ke M)

3eMenbHi ginsHKu

XKutnosi GyauHku

Keaptupu

Canosuit (ayHuit)
ByAuHOK

Fapaxi

IHWe Hepyxome
MaiHo

6. 45




Poapin IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcrnopTHi 3acobu, wo nepebyBaloTb y BIACHOCTI, B OPeHAi 4v Ha iHLLIOMY npasi KOPUCTYBaHHS
AeknapaHTa, Ta BUTpaTi AeKnapaHTa Ha ix npuabaHHs (KopucTyBaHHs)

Cyma suTpar (rpH) Ha

MNepenik Mapxa/mopens
TpaHcnopTHux sacobis | (00'€M UMNiHADIB ABMTYHA, KyG. CM, NOTYKHICTL Pik aunycky " OpeHaY YM
ABuryHa, kBT, goexuna, cm) o Ha iHWe npaso
Y BRacHicTh
KOPMCTYBaHHS
— T e
3
35. . AsTomOGini e
nerxkosi
36.  AsTOMOGiIni e .
BaHTaXHi -
(cneuiansHi) e -

37.  BogHi 3acobu

38. | MNosiTpsaHi cyaHa "

39. | IHwi 3acobu e = |




4.

42.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wwo nepebysaloTb y BNACHOCTI, B OPEHAI YM Ha IHLIOMY Npasi

KOPUCTYBaHHSA YneHis ciM'i geknapaHTa

Nepenik TpaHcnopTHUX 3acobie

Mapka/mogens
(06'em umninapis aBuryHa, ky6. cm,
' MOTYXHICTb ABWryHa, KBT, AOBXMHE, CM)

Pik sunycky

AeTomobini nerkosi

BAZ-2/0/8 5 90

2005~

AVNDY! A FNT 4299

2K

ABTOMOBIiNi BAHTaXHI i e
(cneuianbHi)

- _'_-_-______—‘-—-_._
BogaHi 3acobu =
MoBiTpsaHi cyaHa L —

|Kwi 3acobu




Po3pin V. BinomocTi npo Bknagu y 6aHkax, uiHHi nanepu Ta iHWi aKTUBK

47.

49

51. |

52,

53.

A. Bxnaau y Gankax, UiHHi nanepu Ta iHwwi akTuem, wo nepebysatoTb y BNacHocTi
AEKnapaxTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha npuabaHHA Takux aKTURIB (rpH)

Mepenik Yeworo Y TOMY SMCni 33 KOPAOHOM
Cyma kowris Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwax | !
(piHaHCOBUX yCTaHOBaX, y T. Y. ;
BKNagEeHWUX y 3BiTHOMY pouli —_— T

HominansHa BapTicTb LiHHUX Nanepis, y T. 4.

npuaGaHux y 3siTHOMY poi

Posmip BHeckis Ao cTaTyTHOro (cknageHoro)
kanitany TosapucTsa, nignpueMcTsa,
opradisauii, y T. u.:

BHECEHUX Yy 3BITHOMY poui

—

B. Bknagu y GaHkax, UiHHI nanepy Ta iHwi akTuew, Wwo nepebyBaloTb Y BNACHOCTI
ureHis CiM'T aeknapaHTa (rpH)

Nepenik

Ycooro

Yy TOMY YMCTIi 33 KOPAOHOM

Cyma kowTis Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLLMX

thiHaHCOBMX yCcTaHOBax y
HomiHanbHa sapTicTb LiHHKUX Nanepis e
Poamip BHeckis go CTaTyTHOro (cknageHoro)

e —_—

Kanitany Tosapucrea, m.qnpucmcraa
opraHizauii




Po3ain VI. BigomocTi npo ciHaHcoBi 30608’513aHHS

55.
56. |
§7.

58.

59.

60.
61.
62.

63.

A. ®inaHcoBi 30608'A3aHHA AeKnapaHTa Ta iHwWi noro BUTPaTK (rpH)

IHWi He 3a3HayeHi y poaginax IlI-V eutpaTy

MNepenik thinaHcoBMx 30608'A3aHEL Yeworo Y TOMY YKCNi 38 KOPAOHOM
[o6posinbHe cTpaxysaHHA Pt —
: HepepxaeHe neHciiiHe 3abeaneyeHHs - = —

YTpUMaHHsa 3asHadeHoro y poaainax llI-V maitHa —_— ¢
MoralueHHs OCHOBHOT CyMU NO3UKK (KpeauTy) 7 EaEs
lMoraiweHHs cymu NPOLEHTIB 3@ NO3WKOI0 - AR
ORI sk i g arcerriata Sa0Re § Jusotlwn

— =

B. ®iHaHcoBi 30608's3aHHs YneHiB ciM'i geknapaHTa (rpH)

Nepenik hiHarcoBux 30608'A3aHE Ycworo ¥ TOMY YKChi 33 KOPAOHOM
[o6poBinbHe cTpaxysaHHs it STEEYRT Y
HepepxasHe neHciﬁHe 3abe3neyeHHs S S R :
YTpUMaHHAa 3a3HadeHoro y poaginax |-V maitHa Er e g
MoraweHHs OCHOBHOI CyMU NO3UKK (KpeauTy) Rl N EOT]
MoralweHHs cymu NPOLUEHTIB 3a NO3NKOI0 e e

(kpeauTom)

3acsiguyto NpaBuUnbHICTL 3a3HaYeHuX y Uit [eknapalii BigoMocTel

=

(nianwc)

Mpumitka. 1. [eknapauis

3aloBHKETLCA

NnoAaeThCs

ocobamu,

3asHa4yeHumMu y nyHkTi 1 i nignyHKTi "a" nyHKTY 2 YyacTuHu nepLioi cTaTTi 4, Ta
ocobamu, 3asHavyeHuMu B ab3aui nNepLIoMy YacTUHW nepwoi crarri 11 3akoHy

Ykpaitu "Mpo 3acaan 3anobiraHHsa i npoTuaii kopynujit.

Mpwm

LiboMy ocobamu,

3asHayeHuMu B absaui nepliomy yYacTMHM nepwoi cratti 11 uboro 3aKoHy,
BIAZOMOCTI WoA0 BUTPAT (BKNaAiB/BHECKIB) y AeKknapalii He 3a3HayaloThbes.
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